
 

Protokół nr LXVI/23 

z sesji Rady Miasta Zduńska Wola, która odbyła się dnia 2 marca 2023 r.  

w zdalnym trybie obradowania, w godz. 8:00-8:10. 

 

Ustawowa liczba radnych   - 21 

Obecni na sesji radni     - 21 

(którzy, zarejestrowali się w programie eSesja) 

 

1. Wojciech Bladowski 

2. Milena Dutkiewicz 

3. Łukasz Gędek 

4. Łukasz Goldman 

5. Joanna Jarosławska 

6. Dariusz Kmiecik 

7. Renata Kosińska-Graf 

8. Jacek Krata 

9. Dariusz Kubiak 

10. Mariusz Kubiak 

11. Roman Kubiś 

12. Joanna Kucharska 

13. Damian Kunert 

14. Jarosław Kurzawa 

15. Marek Lewandowski 

16. Ewa Marszałek 

17. Piotr Pacelt 

18. Janusz Plajzer 

19. Tomasz Pohl 

20. Tomasz Siemienkowicz 

21. Jakub Trenkner 

 

 W obradach sesji za pomocą środków porozumiewania się na odległość udział wzięli: 

Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk, Sekretarz 

Miasta Izabela Dobrowolska, Skarbnik Miasta Maria Jabłońska, radca prawny Bartosz Marchel, 

dyrektorzy biur Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.     
 

LXVI sesję Rady Miasta otworzył Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner 

wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner stwierdził, że w zdalnym trybie 

obradowania zalogowanych jest 21 radnych. Podjęte na sesji uchwały będą prawomocne  

i obowiązujące.  

 

            Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował wszystkie zgromadzone  

osoby, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) obrady sesji są nagrywane i transmitowane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej Miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poprosił radnych o zalogowanie się  

do systemu eSesja i zaznaczenie swojej obecności. 



2 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner przypomniał, iż zgodnie z § 53 ust. 1 

Statutu Miasta Zduńska Wola „Radni oddają swoje głosy poprzez podniesienie ręki przy 

równoczesnym wykorzystaniu systemu elektronicznego, który umożliwia sporządzenie  

i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych”. Jednocześnie Przewodniczący Rady 

Miasta Jakub Trenkner poprosił  radnych, aby podczas brania udziału w obradach sesji mieli 

włączone kamerki. 

 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola. Dane 

osobowe są udostępniane podmiotowi przetwarzającemu dane na podstawie umowy 

powierzenia, tj. firmie wykonującej usługę transmisji obrad i archiwizacji nagrań.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż zgodnie ze Statutem 

Miasta Zduńska Wola § 40 ust. 2 „Elektroniczny zapis przebiegu sesji przechowuje się,  

co najmniej do upływu dwóch kadencji od zakończenia trwającej kadencji Rady Miasta.”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poprosił radnych o zalogowanie  

się do systemu eSesja i zaznaczenie swojej obecności.  

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

      Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż radni otrzymali 

proponowany porządek obrad drogą elektroniczną. 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zapytał czy ktoś chce zabrać głos 

w sprawie proponowanego porządku obrad? 

Uwag nie zgłoszono. 

Proponowany porządek obrad  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o udzielenie wsparcia  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 

polegającego na objęciu udziałów w spółce pod firmą SIM KZN Łódzkie Centrum spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim (druk nr 23/23  

z dnia 28.02.2023 r.).                                

5. Zakończenie obrad sesji Rady Miasta.     

 

Punkt 3 

Powołanie Komisji Uchwał. 

 

Proponowany skład Komisji Uchwał 

 

1) radny Dariusz Kmiecik; 

2) radny Piotr Pacelt; 

3) radny Janusz Plajzer. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy 

wyrażają zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.  

 

Radni wyrazili zgodę na zasiadanie w Komisji Uchwał.  
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Głosowano w sprawie: 
powołania Komisji Uchwał.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, 

Dariusz Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Joanna 

Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr 

Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (1) 

Roman Kubiś 

 

 Przewodniczącym Komisji Uchwał został radny Dariusz Kmiecik. 

  

Punkt 4 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o udzielenie wsparcia  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 

polegającego na objęciu udziałów w spółce pod firmą SIM KZN Łódzkie Centrum spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim (druk nr 23/23  

z dnia 28.02.2023 r.).                                

 

W dyskusji udział wzięli: radny Damian Kunert, radny Łukasz Gędek. 

 

Wyjaśnień udzielił Prezydent Miasta Konrad Pokora.  

  

 Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem oraz 

po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie:  
rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wniosku o udzielenie wsparcia  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 

polegającego na objęciu udziałów w spółce pod firmą SIM KZN Łódzkie Centrum spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim (druk nr 23/23  

z dnia 28.02.2023 r.).                                

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Łukasz Goldman, Joanna Jarosławska, 

Dariusz Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Joanna 

Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, Piotr 

Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (1) 

Roman Kubiś 
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  Rada Miasta podjęła uchwałę nr LXVI/956/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie działania polegającego na objęciu udziałów w spółce pod firmą SIM KZN 

Łódzkie Centrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

Punkt 5 

Zakończenie obrad sesji Rady Miasta.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zakończył obrady LXVI sesji Rady Miasta 

wypowiadając formułę „Zamykam sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

 Prezydent Miasta Konrad Pokora poinformował radnych, iż w przyszłym tygodniu 

najprawdopodobniej zajdzie potrzeba zwołania sesji nadzwyczajnej, z uwagi na konieczność 

podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 

ulic Przemysłowej i Szadkowskiej. 

          

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

            Jakub Trenkner 

Protokołowała: 

Joanna Książyk 


